kröfu stefnanda, hæstaréttarmálaflutningsmanns Lárusar

4 

Jóhannessonar í Reykjavík, í fasteignum í Skógarnesi, 

eign firmans Tang ág Riis, til tryggingar kröfu hans 

á hendur firmanu, framseldri honum af firmanu MH. 

Benediktsson £ Co., að upphæð 1568 — eitt þúsund fimm 

hundruð sextíu og átta krónur 74 aurar, staðfestist sem 

löglega gerð og framfylgt. Jafnframt heimilast stefnanda 

að gera fjárnám til uppboðssölu í hinum kyrrsettu fast- 

eignum til lúkningar skuldarupphæðinni ásamt 6% árs- 

vöxtum af henni frá 7 1932 að telja þar til greitt er.